

İBB YAVUZ SULTAN SELİM KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERSİ SINAVLARI HAKKINDA AÇIKLAMALAR

DİNLEME SINAVLARI HAKKINDA BİLGİ - 1

*	Dinleme Sınavları, SINAV TAKVİMİ ile ilan edilen günde ve 1 (bir) ders saati içinde yapılacaktır.
**	Dinleme Sınavlarında zamanlama şu şekilde planlanmıştır :

İLK DİNLEME
Ortalama 5 Dakika
İlk Dinleme Sınav Kağıtları Kapalı Olarak Yapılacaktır.

İLK YAZMA	2. DİNLEME	YAZMA
3 Dakika	Ortalama 5 Dakika	3 Dakika
Sınav Kağıtları Açık Olarak Sınava Devam Edilecektir.		

1	Tüm sınıfa, sınav kağıtları (A/B durumuna dikkat edilerek) kapalı olarak dağıtılacak.		
2	Sınıfın etkileşimli tahtasında Dinleme Sınavı için bırakılmış olan medya dosyası açılacak.	Sınıfın etkileşimli tahtasında "Öğretmen Grubu"nda paylaşılan medya dosyası açılacak.	Sınav evrakı içine konulan "DİNLEME SINAVI METNİ" Gözetmen öğretmen tarafından yüksek sesle okunacak.
3	Sunum yapılırken <i>-isteyen öğrenciler-</i> kapalı olan sınav kağıtlarının arka kısımlarına kendileri için not tutabilirler.		
4	Medya veya ses dosyasının sunumu / metnin okunması ortalama 5 (beş) dakikadır.		
5	İlk izlemenin / dinlemenin ardından öğrenciler sınav soru kağıdını açıp soruları cevaplamaya başlayacaktır.		
6	İlk yazma süresi 3 dakikadır.		
7	Öğrenciler soruları cevaplarırken 3 (üç) dakika sonra tekrar metin sunumu / okunması yapılacaktır.		
8	Öğrenciler sunumu tekrar izlerken / dinlerken de sınav evrakını doldurabilirler.		
9	İkinci izlemenin / dinlemenin ardından öğrencilere 3 (üç) dakika daha süre verilecektir.		
10	Süre bitiminde sınav tamamlanmış olacaktır.		
11	Dinleme sınavları için öngörülen süre sınırlandırılması bu şekilde planlanmıştır. Fakat sınav için seçilen metnin ve soruların sayısı / içeriği ile orantılı olarak (GÖZETMEN ÖĞRETMEN de bilgilendirilerek) bu süreler esnetilebilir.		

İBB YAVUZ SULTAN SELİM KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERSİ SINAVLARI HAKKINDA AÇIKLAMALAR

DİNLEME SINAVLARI HAKKINDA BİLGİ - 2

METİN TÜRLERİ VE AÇIKLAMALAR

METİN TÜRÜ	AÇIKLAMA
1	BİYOGRAFİK METİN : Tanınmış kişiler, ünlü edebiyatçılar ya da farklı sanatçılar hakkında tanıtıcı açıklamaların yapıldığı sunumlar.
2	ELEŞTİREL METİN : Bir eser ya da müellif (yazar / şair) hakkında eleştirel bakış açısıyla hazırlanan sunumlar.
3	EDEBİ METİN : Bir roman, hikâye, efsane, destan, masal ya da bir fabl hakkında bilgi verilen / özet yapılan / anlatılan sunumlar.
4	YORUMA DAYALI METİN : Felsefi bir terim veya bir kavram hakkında kişisel görüşlerin açıklandığı sunumlar.
5	TEKNİK METİN : Bir eşyanın, nesnenin tanıtılması / kullanımı hakkında bilgi verilen sunumlar.
6	SERBEST BİR KONUDA METİN : Bir anının ya da gezilen görülen bir yerin, bir mekânın veya şehrin anlatıldığı sunumlar.
7	FARAZİ METİN : Hayali kurulan geleceğe dair ütopyik düşüncelerin anlatıldığı sunumlar.
8	ŞİİR METNİ : Bir şiirin ya da manzum bir eserin okunduğu sunumlar.

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ZÜMRE ÖĞRETMENLERİ